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Hilsen fra lederen i menighetsrådet
Høsten er her, og folk er tilbake fra ferie og fritid. Ikke 
minst er barn og unge tilbake i klasserommene, og gleden 
over å være det, er nok større denne høsten enn den 
pleier å være. Stadig hører vi likevel om skoler og barne-
hager som må holde stengt og la elever og ansatte gå i 
karantene. Koronaen, som har rammet oss så hardt det 
siste halve året og gjort livet så annerledes for mange, er 
ennå ikke over. Likevel må det være tillatt å si at mange 
er takknemlige for den gode jobben både politikere og 
helsemyndigheter har gjort i Norge. I all utryggheten har 
vi kjent den gode følelsen det er å være borger i landet 
vårt.

Koronaen har også gjort dagene og ukene annerledes 
for kirken, også her i Loddefjord. Lenge var kirken vår 
stengt for gudstjenester og andre arrangement. Heldigvis 
har det hele tiden vært mulig å ha begravelser, men de 
vanlige kirkelige samlingene kunne ikke avvikles. Da var 
det at «kjærlighet oppfinnsom gjør» blant kirkens ansatte 
og frivillige. Med flott innsats og godt arbeid sørget de for 
at gudstjenester, søndagsskole og konserter ble tatt opp 
og sendt over nettet, slik at alle i Loddefjord og andre 
steder kunne møte evangeliet i ord og toner. Det er grunn 
til å si takk til alle dem som gjorde denne viktige jobben.

Nå er jo kirkene åpnet for samlinger igjen - om enn i be-
grenset omfang - og endelig kan konfirmantene våre få 
med seg den store dagen. Vi er glade for at St. Markus 
kirke og Johanneskirken har åpnet sine dører for våre 
konfirmanter, da Loddefjord kirke er for liten når kravene 
til smittevern skal overholdes, men vi tror at de likevel på 
alle måter får en fin markering av dagen, og at de vil ta 
med seg fellesskapet med Jesus videre i livet. 

Tiden med korona har vært og er krevende for så mange, 
særlig dem som har måttet leve i karantene og isolasjon. 
Takket være mange gode hjelpende hender og hjerter har 
mye blitt avhjulpet, men ennå er det behov for at vi ser 
hva andre trenger. Og så er det viktig å legge hverandre 
på hjertet at vi som kirke har kallet til å bringe budskapet 
om Jesus til alle tider og under ulike omstendigheter: 

«Rop det ut med hjertets jubel, gledesbudet fra ham selv. 
Livet kan bli nytt fra nå av, slettet ut er skyld og gjeld. 
Ordet vitner høyt og hellig om hans kjærlighet og makt. 
Knel og tilbe, pris ham, hør ham, gå og gjør som han har 
sagt» (Tekst: G. Harkness/A.M. Brodal/C.F. Engelstad).

Nå er vi i gang med en ny arbeidsøkt i kirken vår! Ha en 
fin høst, alle dere i Bergen vest! 

Torstein Sætre



Andakt

Vi hører alle til i ett eller flere fellesskap... i familie, på 
arbeidsplass, på skole i lag eller foreninger og andre 
sammenhenger. 
Alle vi som er døpte tilhører i tillegg til i det kristne felless-
kap. Det lyder ved vår dåp “gi dem et hjem i din kirke”. 
Det er et fellesskap mellom mennesker og et fellesskap 
også med Gud. Gud vil ha fellesskap med oss selv om vi 
“bryter” forbindelsen med han. Han bryter ikke kontakten 
eller kontrakten med oss.

I Apostgj. Kap. 2 står det at de døpte ble lagt til menig-
heten, og de holdt seg til apostlenes lære og samfunnet. 
Det kristne fellesskap eller de helliges samfunn er også en 
del av den apostoliske trosbekjennelse som vi bekrefter 
i hver gudstjeneste Å vere med i et kristent fellesskap 
behøver ikke å bety at alle er like, og at en ser likt på alt, 
men vi  har noe vesentlig felles:  troen på Jesus som vår 
frelser.
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«Det kristne fellesskap»
En har sagt det slik
  - enhet i det nødvendige
  - frihet idet tvilsomme
  - kjærlighet i alt

Gud tar i mot oss alle. Som kristne uten fellesskap - 
med mennesker og Gud - er vi sårbare og svake. 
Vi merker det best når vi mangler fellesskap. Vi trenger 
fellesskapet og fellesskapet trenger oss!

Velsigna band som bind Guds folk i saman her,
I same kjærleik, same sinn som i Guds himmel er. 
(Nos 013 / Nr.526) 

Sigfrid Øpstad

4 års bok søndag 18. oktober
Loddefjord menighet 

deler ut 4 års bok 
søndag 18. oktober på 

familigudstjenesten kl.11 
i Loddefjord kirke. 

Alle barn som fyller 4 år i år 
er velkommen til å 

melde seg på! 

Invitasjon kommer i posten til familier med barn som 
blir 4 år i år, og påmelding skjer på sms til Kristine 
94111195 eller epost ko684@kirken.no 
Hele familien er velkommen sammen med 4-åringen 
på Gudstjenesten søndag 18 oktober. Men møt veldig 
gjerne opp på 4 års- samling i menighetshuset også 
lørdag 17. oktober. Da får vi tid til å hilse på barnet og 
bli litt kjent. 

Trosopplærings-tips:  Bøker og fortellinger er spenn 
- ende! Sammen med barnet ditt kan du lese fra en barne- 
bibel eller se i bildebøker med fortellinger fra bibelen.  
Du trenger ikke forklare alt, eller snakke om hva du tror 
eller ikke tror. Sammen kan dere undre dere over det du 
leser. Det finnes mange gode bøker og barnebibler 
på markedet; se f.eks. www.iko.no og www.bibel.no/
Verbum eller appen «Takk for i dag»

Loddefjord menighet tilbyr også ulike aktiviteter for barne-
familier som søndagskole, Knøttesleng barneklubb,  
Knøttekor og babysang. 

Ta gjerne kontakt! 
Menighetspedagog Catherine Løkke 

i Loddefjord menighet
Tlf:  55 30 81 64 Mob: 995 80 523

cr297@kirken.no www.kirken.no/loddefjord 
eller menighetspedagog Kristine Osberg 

Tlf. 941 11196 / Ko684@kirken.no  



SEPTEMBER
September -
dager klare som fugleøyne, myrer
hvor tranebæra dugger matt om kvelden
når stjernene slår sine sølvspik i stillheten.
Alt er fred og fredløshet;
det ligger en marsjordre forseglet
under treets krøkete røtter
djupt i bergrevner og raumold.
Og løfter du blikket
fra stien gjennom blåbærlyng over høgda,
da renner øyenhulene dine fulle
av blå-blått ved himmelrendene. En vill lengsel
stryker stille gjennom din indre ødemark
lik skyggen av langsomme vingeslag.

                       
                                        Hans Børli 
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BIBELTIMER I LODDEFJORD MEN IGHETSHUS 
Da er vi klare for høstens bibeltimer i Loddefjord menighetshus. 
Vi følger de råd vi har fått når det gjelder Corona og følger helsemyndighetens anbefaling.

Alle bibeltimer begynner kl 19.00 
Annette Emilie Gangstø er kapellan i Fana menighet 
i Bergen. Tor Kristiansen er tidligere journalist i BT og 
er aktiv i Domkirken menighet. Han har nylig kommet 
med en bok om stillhetens gave, Paul Otto Brunstad  
er professor ved Norsk Lærerakademi og er utdannet 
teolog og har vært her før hos oss.

03/11 Paul Otto Brunstad: 
Paulus brev til Kolosserne 

22/09 Geir Møller: 
Vitnetjeneste i hverdagen 
- Å dele evangeliet. 

06/10 Annette Emilie Gangstø:  
Lukas og Apostlenes gjerninger 
- Betydningen av sammenheng. 

20/10 Tor Kristiansen:
- Stillhetens gave. 

Formiddagstreff
i Loddefjord menighetshus

Velkommen til formiddagstreff  
i Loddefjord menighetshus hver 3dje -

Torsdager i mnd. kl 11.30
Vi følger helsemyndighetens anbefalinger 

vedrørende Corona
Program 
Tirsdag 17. September Tema: Fra en menighetssøster 
sin hverdag i Loddefjord Ved Agnes Råket 
Tirsdag 15. Oktober  Kåseri: Harald Myklebust: Mat og 
Mette - og Guds velsigning. Om bordbønn til ulike tider 
og kulturer. 

Velkommen til felleskap! 
Hilsen Loddefjord menighet. 

Menighetskvelder 
i Loddefjord menighetshus

Velkommen til menighetskvelder i Loddefjord 
menighetshus. Tirsdager kl 19.00

Samtale om søndagens tekst, bibel og bønn.

15. september, 29. september,
13. oktober se s. 8

og 27. oktober.

Vi følger helsemyndighetens anbefalinger 
vedrørende Corona

Morgenmesse i Loddefjord kirke
Velkommen til morgenmesse hver tirsdag 

i Loddefjord kirke kl 09.00. 
Tekstlesning, bønn og nattverd. En fin start på dagen!
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Dåpsdagen er en markering og feiring av barnet som er 
født, (og også av eldre personer som ønsker å bli døpt), 
men den er også noe mer. Dåp er ett av kirkens to sakra-
ment, og en hellig handling.  (Det andre sakramentet er 
nattverden).

Mange følelser fyller oss når vi står med et lite barn i 
armene våre. Vi kjenner på glede, undring og takk. 
Dåp har en lang tradisjon i landet vårt. Når du døper 
barnet ditt legger du det i Guds beskyttende hender. 

Dåp i Loddefjord kirke og menighet
Det blir Guds barn og medlem av Den norske kirke. I 
Loddefjord kirke er det for tiden dåp nesten hver søndag. 
Hjertelig velkommen til i dåp i kirka vår.

Om registrering av dåp:
Vi anbefaler at barnet døpes her i menigheten hvor dere 
bor. Her vil barnet i årene som kommer få invitasjon til å 
ta del i forskjellige aktiviteter i menigheten, som en del av 
menighetens trosopplæring. 
På  https://kirken.no/bergen/  finner du påmeldingss-
kjema til dåp, her kan du ønske deg kirke og dato. Mer 
informasjon om dåpshandlingen, praktiske forberedelser 
og det å være fadder finner du også der.

Ønsker dere å døpe barnet i en annen kirke må dere ta 
kontakt med den menigheten der dere ønsker å døpe 
barnet, deretter tar dere kontakt med Kirketorget, på tlf 
55 59 32 10 eller på epost Kirketorget.bergen@kirken.no 
for å avtale dåpssamtale her i Loddefjord menighet.

Dåpsbarnets fadderne må være medlem i Den norske 
kirke eller en kirke som praktiserer barnedåp, og være 
fylt 15 år.

Har du andre spørsmål om dåp som du ikke finner svar 
på her, kontakt Kirketorget.

Kr 5 pr lodd / 250.- for en loddbok. 
Lodd kan betales med vipps til 
       Loddefjord kirke 80400 
       eller kto 3633 51 78232
Trekning blir 25. oktober. 2020. 

     Hilsen Utlodningsnemda. 

Utlodning i stedet for menighetsbasar

På grunn av Coronarestriksjoner blir det ikke basar i 
år som vi vanligvis bruker å ha til inntekt for Lodde-
fjord menighet. – men det blir utlodning som vanlig 
med flotte gevinster. Blant annet førstepremien som i 
år er et weekend opphold på Hermon høyfjellssenter 
på Hovet i Hallingdal for 2 personer.  

Så oppfordringen i år er å kjøpe lodd og loddbøker. 
Vi har allerede trykt opp loddbøkene og de ligger og venter 
på menighetshuset. Håper du kommer innom og tar med 
deg en bok eller kjøper lodd. Vi vil og ha loddbøkene 
fremme på gudstjenester og arrangementer i kirke / 
menighetshuset. 

Hermon høyfjellsenter



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 55 59 32 32 /
995 86 948
ah995@kirken.no

Frivillighets-
koordinator og 
diakoniarbeider
Geir Møller  Tlf: 55 30 81 63 /
454 76 996
gm495@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 55 59 33 16 /
936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 55 30 81 66 / 
971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Jan Erik Tangen
Tlf: 934 04 001
Vakttlf: 478 73 200
Epost: jt684@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 55 30 81 08 / 
906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 55 30 81 64 /
995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 61 /
480 31 669
es695@kirken.no

Menighets-
pedagog 
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
(Frivillig)

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 61
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no
Vikar 40 %

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10
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Diakoni-
arbeider i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus -menighetsblad 
for Loddefjord
Redaksjonen: Geir Møller, 
redaktør, Arve Hansen Haugland 
ansvarlig red. Elias Solsvik, og 
Therese Bergesen. 
Layout : Trond Egil Berntsen 
Trykk: Hurtig-trykk
Opplag: 6000
Kommer ut 6 ganger i året.

Knøttekor 
i Loddefjord 

Etter høstferien starter Knøttekor!. 
Dette er et sangtilbud for barn i 
alderen 3-6 år. Vi synger sammen og 
har et lite fruktmåltid i overgangen til 
Knøttesleng kl 1730, så ta med hver 
sin frukt om dere også blir med på 
barneklubben etter øving!. Barna er 
i følge med sine/sin omsorgsperson. 
Jeg håper å se dere. 

Hilsen  Kristine Osberg
Tlf 941 11195

Epost. obko684@kirken.no
knøtte
koret

Oppstart tirsdag 

13. Oktober 

kl 17.30
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Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».
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Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Døpte

Laila Ragnhild Zakariassen
Bente Irene Karlsen
Rolf Unger Bjerkvig
Irene Haukeland
Hans Johan Henriksbø
Reidulf Magnor Sundal
Cato Hansen
Klara Helena Instebø
Kjell Magne Eilert Korneliussen
Eva Laila Øyre
Walter Schille
Laila Marianne Pettersen
Mary Solveig Finvåg
Astrid Else Nilsen

Gravferder

Vigde
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Diakoni-
arbeider i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

May-Linn Kval og Carl Marius Vårdal Egge 
Haakonsvern kirke
Stine Bjorøy og Trond Ødegård Knudsen 
Loddefjord kirke
Silje Eikeland Lekva og Espen Græsdal 
Loddefjord kirke

I Fokus -menighetsblad 
for Loddefjord
Redaksjonen: Geir Møller, 
redaktør, Arve Hansen Haugland 
ansvarlig red. Elias Solsvik, og 
Therese Bergesen. 
Layout : Trond Egil Berntsen 
Trykk: Hurtig-trykk
Opplag: 6000
Kommer ut 6 ganger i året.

Velkommen til Babysang 
i Loddefjord menighetshus, 

hver mandag kl 10.30

Babysang er åpent for alle babyer mellom 0-12 mndr,
med foreldre (eller andre omsorgspersoner), -uavhengig av tro, 
sangstemme eller musikalske ferdigheter.  

Her er det gode opplevelser, og samspill mellom baby og mamma/pappa, 
som er viktig. Etter sangstunden er det tid for prat i sofakroken, for den 
som har tid og lyst til det (ta gjerne med matpakke)   

Dette er en god anledning til å bli kjent med andre småbarnsfamilier i by-
delen, og kanskje knytte kontakter som vil være til glede også når barna 
vokser til. 

Finn oss på Facebook:  Babysang i Loddefjord menighet

 

 

 
 
 
 
 

VVeellkkoommmmeenn  ttiill  BBaabbyyssaanngg  ii  LLooddddeeffjjoorrdd  !! 
i menighetshuset , hver mmaannddaagg  kkll  1100..3300 

 
 
 
 Babysang er åpent for alle babyer mellom 0-12mndr. med foreldre (eller andre omsorgspersoner), -
uavhengig av tro, sangstemme eller musikalske ferdigheter.   
    Her er det gode opplevelser, og samspill mellom baby og mamma/pappa, som er viktig .  
   Etter sangstunden er det tid for prat i sofakroken, for den som har tid og lyst til det (ta gjerne med 
matpakke)   Dette er en god anledning til å bli kjent med andre småbarnsfamilier i bydelen, og 
kanskje knytte kontakter som vil være til glede også når barna vokser til . 
 Finn oss på Facebook : Babysang i Loddefjord menighet. 
Ta gjerne kontakt med menighetspedagogene Catherine Løkke : cr297@kirken.no 
                                                                         Hanne Nødtvedt : hannendtvedt@hotmail.com 
 
 

 

Loddefjord kirke
Isak Blindhein Karlsen
Mathias Dvergsdal Storøy
Axel Haugen Nordtveit
Sofie Marie Wiggen
Christoffer Rydheim Oksnes
Sebastian Hofrenning
Selma Wallem Naas
Emma Opoku
Ariel Grete Gabrielsen-Havnerås
Haakonsvern kirke
Lykke Strander Jensvoll
Herman Kval Egge
Olsvik kirke
Olivia Næs Alexander
Aria Vanessa Kjus-Johansen
Sælen kirke
Lukas Oppedal Pedersen
Milena Brattaule-Solvold
Bønes kirke
Josefine Spord Hansen

Slekters gang juni-august
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Det var veldig kjekt å være med på ordinasjonsguds-
tjenesten til Thor Haavik som var om kvelden i Domkirken 
24. juni. Over 150 var til stede i kirken og fikk være med 
på en flott gudstjeneste der Thor ble innsatt som prest. 
Thor har hatt sin ungdomstid i Loddefjord menighet og 
vært aktiv både som ungdomsleder og menighets-
pedagog. 

Til høsten starter han opp i prestestilling i Salhus. 
Både i kirken og på kirkekaffen etterpå vanket det 
mange velfortjente ord om Thor. Og det var hilsner fra 
blant annet familien, biskop, prost og Salhus og 
Loddefjord menigheter. I tillegg til utdannings-
institusjonen NLA. 

Vi ønsker Thor Guds velsignelse i tjenesten.
Tekst og foto: Geir Møller

Flott ordinasjonsgudstjeneste

Barneklubben var åpen hver tirsdag
fra klokken 17:30-18:30 i hele sommer!

Her møttes barna sammen med familiene sine til hyggelig 
venne-treff. Vi organiserte aktiviteter etter været og 
disket opp med nystekte lapper og saft/kaffi/te.

Barna som møtte kom sammen med foreldre, og var i 
alle aldre. Vi hadde det skikkelig kjekt sammen og har 
produsert flere kunstverk som ble stilt ut på KICK-OFF 
30 august. 

SamlivsVitaminer

KOVID – SamlivsVitaminer, en kveld med 
fokus på parforholdet.
John Gottman regnes som verdens fremste 
samlivsforsker. Denne kvelden vil 2 meget erfarne 
kursholdere undervise fra Gottman og egen 
innsikt: 
 KO = KOm hverandre i møte. 
          Og hva er hindringer for å lykkes? 
 VID = Vite om og støtte 
           Den andres drømmer. 
Irene og Øystein Elgen har i 20 år drevet Familieskolen, 
som gir kurs og inspirasjon til par og foreldre. 
Irene er barnelege og barnepsykiater, Øystein voksen-
psykiater, begge overleger på Haukeland. Siste nytt fra 
dem og deres samarbeidspartnere er «VI-appen, som 
lastes ned gratis.

Loddefjord menighetshus 13. oktober kl 19.00. 
Gratis adgang. Pause med lett servering. 
Påmelding nødvendig, til sms 45476996 

eller epost: gm495@kirken.no
Begrenset med plasser pga covid. 

6 mnd. Garanti - Fristad Bil

Ford Fiesta. Velholdt bil / 140 hk 
kr. 121.747.-  inkludert omreg. 

Ta kontakt for en god og trygg bilhandel! 
Tlf: 91150057 Se også FINN-kode: 189182684

Modellår 
2015

Kilometer
94 600 km

Girkasse
Manuell

Drivstoff
Bensin

Knøttesleng! 

- 8 -

Alvøen

13. oktober
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I det lune hjørnet...

Sorggruppe
  - for deg som har mistet en av dine

Ta kontakt med oss dersom du er interessert
 eller ønsker å vite mer. 

Sokneprest, Arve Hansen Haugland  
Tlf  99586948 

Vi du støtte Loddefjord 
menighet med en høstgave?

Å drive menighet koster penger. Vi får litt tilskudd 
gjennom fellesrådet men det dekker ikke alt det vi 
driver på med i Loddefjord menighet. Derfor er vi 
avhengig av gaver gjennom kollekt i kirken og 
andre gaver gjennom givertjeneste. 

Gjennom å gi en gave støtter du blant annet: 
  •  Utgivelse av menighetsbladet 6 nummer i året, 
     trykking og andre kostnader.
  •  Drift av Loddefjord menighetshus 
  •  Støtte til vårt barne og ungdomsarbeid 
  •  Diakonalt arbeide. 
  •  Annet arbeide for voksne og eldre 

Vi tar imot både små og store gaver. 
Gaver over 500 er fradragsberettiget og du får igjen på 
skatten. Da må vi ha ditt personnummer slik at vi får 
registrert gaven. 

Takk for det du vil gi til Loddefjord menighet   
Bruk konto.nr:  3633.5178232 eller Vipps 80400 - 
Loddefjord kirke. Merk gaven med: HØSTGAVE 

Takk for det du vil gi.      
Hilsen Loddefjord menighet 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    
Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 
Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 
Frivillighetskoordinator og diakoniarbeider
Geir Møller   Epost: gm495@kirken.no  
eller mobil 45476996

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp for 
deg å møte andre i samme situasjon. Loddefjord menighet 
i samarbeid med Olsvik menighet arrangerer grupper hvor 
sørgende i alle aldre kan delta.

- 8 -

          Det var et bryllup 
          oppe i Trøndelag. 

Et stort bryllup med 200 gjester. 
Så var det da mor til bruden som reiser seg. 
Hu var omfangsrik men var flink til å tale. Og talen da var 
henvendt  til brudeparet.  Og hun avslutte talen sin slik 
med eleganse. 
 - Å så vil jeg håpe for dere to at det blir like mye 
solskinn som det har vært for meg og din far. 
Da reiser brudens far som var en tørrvittig fyr halvveis opp 
i stolen, og sier henvendt til brudgommen: 
 - ja du skal nok ikke bli solbrent da!

18,19, og 20 September
To bibeltimer hver kveld. 
En kl. 19.00 ved Njål Skrunes 
og kl. 20.15 ved Johannes Kleppa. 
Misjonsinformasjon om Sarepta. 
Det blir sang av Mirjam Dyrhovden 
Fjell og Joel Dyrhovden
27.9   kl. 20.00 Bibelsamling. 
Vi samtaler om dagens tekst
Oktober
18.10. kl.   20.00 Bibelsamling. 
Vi samtaler om dagens tekst
November
15.11   kl. 20.00 Bibelsamling. 
Vi samtaler om dagens tekst.

Hilleren misjonsforening
Velkommen til 

møter på Hilleren- 
misjonshus

Program - høsten 2020
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I SOMMER ARRANGERTE VI FERIEKLUBB 
- et gratis, ikke-religiøst tilbud for barn i Lodde-

fjord i alderen 5-10 år  med støtte fra 
Molastiftelsen.

Vi brukte Menighetshuset som ”base” og organi-
serte uteaktiviteter , spiste frokost og lunsj sammen, 
og hadde det kjekt sammen! Vi spillte ball, padlet i 
kano og skapte noen gode ferieminner med kjekke 
barn!

FerieklubbenFerieklubben Velkommen til Loddefjord 
- sprell levende søndagsskole! 
Søndagskolen samles en gang i måneden i 
Loddefjord kirke og sender Digital søndag-
skole hver søndag!
Vi samles i sidekapellet til kirken kl 11.00 de dagene det er 
søndagskole-samling. Du kan gå direkte inn i sidekapellet 
eller ankomme fra kirkerommet om du vil det.

Søndagskole-Digital finner du link til sending her på denne 
siden og på Facebook og kan sees når det passer best.
En søndag hver måned har vi Familiegudstjeneste, og da 
er gudstjenesten lagt opp etter barna, og er familievennlige. 
Det er ikke Søndagskole-samling eller Søndagskole-Digi-
tal den søndagen når det er Familiegudstjeneste.

Vi har et mål å gi barna et møte med bibelfortellingene og 
evangeliet i en totalformidlende ramme der også bønn og 
tilbedelse hører med. På søndagskolen har vi artige aktivi-
teter og sanger med bevegelser/ bibelfortellinger og utde-
ling av barnas blad.

Følg med oss på vår facebookside/gruppe: 
Loddefjord sprell levende søndagskole. 

Følgende søndager ut året er det søndagsskole:

Søndagskolehilsen fra Kristine Osberg 
Epost:  ko684@kirken.no    Tlf. 941 11195 

 

            •  13 September Søndagskole-Samling
            •  20 September Søndagskole-Digital
            •  27 September Familiegudstjeneste
            •    4 Oktober Søndagskole-Digital
            •  11 Oktober Søndagskole-Samling
            •  18 Oktober Familigudstjeneste 4 årsbok
            •  25 Oktober Søndagskole-Digital
            •    1 November Søndagskole-Samling
            •    8 November Søndagskole-Digital
            •  15 November Søndagskole-Digital
            •  22 November Søndagskole-Samling
            •  29 November Familiegudstjeneste/ Lysmesse
            •    6 Desember Søndagskole-Digital
            •  13 Desember Søndagskole-Samling
            •  20 Desember Søndagskole-Digital
            •  24 Desember Familiegudstjeneste 
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 
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AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen 
besørger banken at de faste regningene betales direkte fra 

konto på forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får 
varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklar-
ende tekst på kontoutskriften

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

       Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Loddefjord menighet                                    3633.51.78232                             kr.....................

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Send svarkupongen til: Loddefjord menighet.Postboks 72, 5881 Bergen

Loddefjordkirke

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     ---

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Søndag 13. september kl. 11.00  15. søndag i tree-
nighetstiden   Gudstjeneste Nattverd Georg Jokstad 
Offer til Alpha Norge  Årsmøte i Loddefjord menighets-
hus etter gudstjenesten

Søndag 20. september  kl. 11.00  16.  søndag i tree-
nighetstiden  Gudstjeneste  Nattverd  Georg Jokstad 
Nattverd  Offer til menighetsarbeidet

Søndag 27. september  kl. 11.00  17. søndag i tree-
nighetstiden  Familiegudstjeneste  Høsttakkefest  
Tommy Erdal   Offer til Søndagsskolen Norge

Søndag 4. oktober  kl. 11.00  18. søndag i tree-
nighetstiden Gudstjeneste  Nattverd  Tommy Erdal Offer 
til Loddefjord Menighetshus

Søndag 11. oktober kl. 11.00 19. søndag i tree-
nighetstiden Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen 
Haugland  Offer til menighetsarbeidet

Søndag 18. oktober kl. 11.00  20. søndag i tree-
nighetstiden  Familiegudstjeneste Min kirkebok 
Tommy Erdal  Offer til organisasjonen Menneskeverd 
Søndag 25. oktober kl. 11.00  Bots- og Bønnedag  
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til menighetsarbeidet 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram


